附件1
南宁市2022年服务业龙头企业申报表
	申报企业名称

（盖章）
	
	申报企业所属行业范围（按照申报指南列举的范围填写）
	

	法定代表人
	
	企业注册登记号
(统一社会信用代码)
	

	注册时间或迁入南宁市时间
	
	是否上规定入统（金融类企业无需填写）
	

	注册地址
	

	经营地址
	

	企业上规入统计时间（金融类企业无需填写）
	
	企业上规入统县（市、区）、开发区（金融类企业无需填写）
	

	企业营收情况

（万元/%）（精确到小数点后2位）（批零住餐、交通物流类企业填写1-12月营收或销售数据，其余填写1-11月营收或销售数据）
	2019年总额：
	2019年增速：

	
	2020年总额：
	2020年增速：

	
	2021年总额：
	2021年增速：

	企业纳税情况（万元/%）（包含企业所得税、增值税、增值税附加、个人所得税、印花税）（精确到小数点后2位）
	2019年总额：
	2019年增速：

	
	2020年总额：
	2020年增速：

	
	2021年总额：
	2021年增速：

	企业其他情况（在方框内划“√”）
	企业为上市企业：

(是，上市交易所：                        (否   
2.企业获得全国千百户称号：

(是，国家级称号名称：                    (否

拥有自主品牌，商标注册地在南宁：

(是，自主品牌名称：                      (否

拥有资质的第三方机构自治区监管部门对企业评定信用等级A级以上：

(是，机构名称：                        

信用评定等级：                          (否 
荣获自治区级及以上行政机关授予荣誉称号、表彰奖励：

(是，荣誉或奖励名称：                    (否


	2021年年末人民币存贷款余额（万元）（银行机构填写）
	
	2021年年末人民币存贷款余额增速（%）（银行机构填写）
	

	2021年保费收入（万元）（保险机构填写）
	
	2021年保费收入增速（%）

（保险机构填写）
	

	2021年度新增南宁市企业投资个数（私募基金管理人填写）
	
	获得的投资金额（万元）（私募基金管理人填写）
	

	企业业务联系人
及职务
	 
	联系电话

（包括固话、手机）
	

	申报企业法人

代表声明
	我公司承诺对所提交的所有材料的真实性和合法性负责，且保证提交的所有副本资料和复印件均与正本和原件一致，且未被纳入信用中国失信名单，如存在弄虚作假行为，愿承担由此造成的一切后果。

      企业法人代表或主要负责人签字（或印章）：

年  月  日

	以下内容不需申报企业填写

	县（市、区）、开发区初审意见
	经审核，该企业符合《南宁市发展和改革委员会 南宁市财政局关于印发南宁市加快服务业龙头企业高质量发展的若干政策的通知》的相关规定和要求，推荐该企业认定为南宁市2022年服务业龙头企业。

（盖章）

年  月  日

	行业主管部门审核意见
	通过审核及实地核验，该企业符合《南宁市发展和改革委员会 南宁市财政局关于印发南宁市加快服务业龙头企业高质量发展的若干政策的通知》的相关规定和要求，推荐该企业认定为南宁市2022年服务业龙头企业。

主要领导签字（印章）：                 单位印章
年  月  日
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